КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 октября 2018 г. № 429

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики

Коми от 24 июля 2018 г. № 336 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Республики Коми и о признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 24

июля 2018 г. № 336 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Коми и о признании утратившими силу некото-

рых постановлений Правительства Республики Коми» следующее измене-

ние:

пункт 17 приложения № 2 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 24 июля 2018 года.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова